Nr referencyjny: 12P.227.2.2024
Kazimierza Wielka, dn. 23.02.2024 r.

INFORMACJAnr 1

dla Wykonawcow

dot. postepowania o nazwie: ,Zakup sprzetu medycznego dla SPZOZ w Kazimierzy Wielkiej”.

Zamawiajacy dziatajac na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zaméwien
publicznych (Dz. U.z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) udziela odpowiedzi na pytania.

Pytanie 1:

Zadanie 6 - Sprzet rehabilitacyjny

Czy Zamawiajacy dopusci materac o parametrach:
dtugos¢: 200 cm

szerokos¢: 90 cm

wysoko$¢: 7 cm

waga materaca: 2,2 kg

waga pompki: 1 kg

maksymalne obcigzenie: 120 kg

cykl pracy 10 min?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody i podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 2:

Dotyczy wzoru umowy § 3 ust. 7.4

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiane istniejgcego zapisu na nastepujacy:

»,Dostawca nie moze bez zgody Zamawiajacego dokonywac¢ cesji wierzytelnos$ci wynikajacych z niniejszej
umowy. Zgody takiej nie mozna bezpodstawnie odmoéwié.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody i podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 3:

Dotyczy wzoru umowy § 4 ust. 4

Prosimy o uwzglednienie zaproponowanej ponizej zmiany przedmiotowego zapisu:

oW przypadku max. 3 napraw gwarancyjnych tego samego wyposazenia, sprzetu/ podzespotu, Wykonawca
bedzie zobowigzany dokonac¢ jego wymiany na nowy, wolny od wad.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody i podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 4:

Dotyczy wzoru umowy § 4 ust. 8

Prosimy o ujecie dodatkowej klauzuli o ponizszym brzmieniu:

»(--) po bezskutecznym uptywie terminu moze usung¢ wady na koszt i ryzyko Wykonawcy wybierajac w
tym celu dowolny podmiot posiadajacy autoryzacje Producenta sprzetu. Koszty poniesione przez
Zamawiajacego (..)"

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode oraz modyfikuje tres¢ §4 ust. 8 zalacznika nr 2 do SWZ ,, wzdér umowy”,
ktory otrzymuje brzmienie:
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8. Na podstawie uprawnien wynikajqcych z tytutu rekojmi lub gwarancji Zamawiajgcy moze zqdac usuniecia
wady, wyznaczajgc Wykonawcy w tym celu odpowiedni, technicznie uzasadniony termin z zagrozZeniem, Ze po
bezskutecznym uptywie terminu moze usung¢ wady na koszt i ryzyko Wykonawcy wybierajqgc w tym celu
dowolny podmiot posiadajqcy autoryzacje Producenta sprzetu. Koszty poniesione przez Zamawiajqcego z
tego tytuly powiekszone o kary umowne wynikajgce z przedmiotowej umowy, mogq by¢ potrqcane przez
Zamawiajqgcego z wierzytelnosci Wykonawcy lub Wykonawca zostanie obciqZony na podstawie faktury VAT
wystawionej przez Zamawiajqcego.

Pytanie 5:

Dotyczy wzoru umowy § 4 ust. 14

Prosimy o ujecie dodatkowej klauzuli o ponizszym brzmieniu:

W przypadku istotnej naprawy sprzetu trwajacej powyzej 14 dni roboczych, termin gwarancji oraz rekojmi
catego sprzetu, o ktérych mowa w ust. 1 ust. 2 zaczyna swdj bieg na nowo (...)"

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody i podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 6:

Dotyczy wzoru umowy § 5 usta 1 a.b.c.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmniejszenie wysokos$ci kar umownych odpowiednio z 5% na 2,5%; z
1% na 0,5% oraz z 20% na 10%

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody i podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 7:

Dotyczy wzoru umowy § 5

Prosimy o ujecie dodatkowej klauzuli o ponizszym brzmieniu:

,Fakt dostarczenia urzgdzenia zastepczego na czas przedtuzajacej sie realizacji zobowigzan umownych
wylacza mozliwo$¢ naliczania kar umownych”

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody i podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 8:

Dotyczy Zestawienia warunkéw i parametréw wymaganych- zatacznik nr 7.3 do SWZ- Zadanie 3- szafa na
endoskopy, pkt. 2:

Prosimy o dopuszczenie zapisu: ,Wykonana ze stali malowanej proszkowo”.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody i podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 9:

Dotyczy Zestawienia warunkéw i parametréw wymaganych- zatacznik nr 7.3 do SWZ- Zadanie 3- szafa na
endoskopy, pkt. 4

Prosimy o dopuszczenie zapisu: ,Wewnetrzna taca ociekowa o na dnie szafy.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza zapis ,Wewnetrzna taca o wymiarach 34 x 52 x 18 cm umieszczona jest na
dnie szafy”

w zwiazku z czym w dniu 23.02.2024 r. zamieszcza na stronie prowadzonego postepowania
zalacznik nr 7.3 do SWZ po modyfikacji.

Pytanie 10:

Dotyczy Zestawienia warunkéw i parametréw wymaganych- zatgcznik nr 7.3 do SWZ- Zadanie 3- szafa na
endoskopy, pkt. 5

Prosimy o dopuszczenie zapisu: ,Drzwi petne, zamykane na zamek.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody i podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 11:

Dotyczy Zestawienia warunkéw i parametréw wymaganych- zatacznik nr 7.3 do SWZ- Zadanie 3- szafa na
endoskopy, pkt.

Prosimy o dopuszczenie zapisu: ,Wymiary szafy szer: 900 x wys: 200 mm”
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Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody i podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 12:

Dotyczy Zadanie 3- szafa na endoskopy

Prosimy o dopuszczenie zapisu: ,Czy szafa powinna posiada¢ miekkie wygtuszenie tylnej $ciany szafy celem
zabezpieczenia przed uderzeniami koncéwka endoskopu.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody i podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 13:

Dotyczy Zadanie 3- szafa na endoskopy

Prosimy o podanie modeli endoskop6éw ktére majg by¢ przechowywane - kazdy endoskop wymaga innej
konstrukcji wieszaka.

Odpowiedz:

Z uwagi na fakt, ze Zamawiajacy dysponuje endoskopami réznych producentéw, wskazany jest
uniwersalny uchwyt do mocowania endoskopoéw.

Pytanie 14:

Dotyczy Zadanie 3- szafa na endoskopy

Prosimy o doprecyzowanie czy szafa ma by¢ wyposazona w wentylator co zgodnie wymogami zapewnia
wewnetrzng wentylacje?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ, nie wymaga wentylatora.



